

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 04:11

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/siarczan-zelaza-antymech-nawoz-do-trawnika-chloroza-p-575.html>



## Siarczan Żelaza - Antymech - Nawóz do Trawnika - Chloroza

Cena	<b>100,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>Siarczan żelaza</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>

### Opis produktu

**Siarczan żelaza - Twoje narzędzie do zwalczania mchów i glonów w ogrodzie!**



## Siarczan żelaza - co to jest i jak działa?

Siarczan żelaza to związek chemiczny, który może być stosowany jako skuteczne narzędzie do zwalczania mchów i glonów w ogrodzie. Siarczan żelaza działa poprzez niszczenie komórek tych organizmów, co skutkuje ich obumieraniem.

## Siarczan żelaza - zalety stosowania

Stosowanie siarczany żelaza jako środka do zwalczania mchów i glonów w ogrodzie ma wiele zalet. Przede wszystkim, jest to skuteczne narzędzie, które szybko usuwa niepożądane organizmy. Ponadto, siarczan żelaza jest stosunkowo łatwo dostępny i stosowanie go nie wymaga specjalistycznej wiedzy ani umiejętności. Dodatkowo, jest to środek stosunkowo tani w porównaniu z innymi preparatami do zwalczania mchów i glonów.

**Zobacz artykuły na blogu :**

- 
- ⇒ [Zielony trawnik - 8 cennych wskazówek jak zadbać o piękną i zdrową trawę w ogrodzie](#)
  - ⇒ [Jakie są najczęstsze problemy z trawą i jak sobie z nimi poradzić?](#)
    - ⇒ [Piaskowanie trawnika - jak i dlaczego warto to zrobić?](#)
    - ⇒ [Jakie rośliny można uprawiać razem z trawą?](#)
  - ⇒ [Jakie są najczęstsze problemy z trawą i jak sobie z nimi poradzić?](#)

## Jak stosować siarczan żelaza?

Siarczan żelaza można stosować w postaci proszku lub płynu. Najlepiej aplikować go na mchy i glony w bezwietrzny dzień, aby preparat mógł równomiernie rozłożyć się na powierzchni roślin. Należy pamiętać, że siarczan żelaza może zaszkodzić niektórym roślinom, dlatego należy aplikować go z umiarem i nie stosować w nadmiernych ilościach.

## Czy stosowanie siarczanu żelaza jest bezpieczne?

Siarczan żelaza jest stosunkowo bezpiecznym środkiem do zwalczania mchów i glonów w ogrodzie, ale należy pamiętać o zachowaniu ostrożności podczas jego stosowania. Preparat może być drażniący dla skóry i oczu, dlatego podczas aplikacji należy nosić rękawice i okulary ochronne. Ponadto, należy unikać kontaktu ze zwierzętami i dziećmi, a stosowanie preparatu powinno odbywać się zgodnie z instrukcjami producenta.

**Siarczan żelaza to wyjątkowy produkt, który jest wykorzystywany w ogrodnictwie jako środek przeciwglonowy oraz przeciwmchowy.** Dzięki jego skuteczności możesz cieszyć się pięknym i zdrowym ogrodem przez cały rok!

Niezależnie od tego, czy masz problem z mchami na trawniku, glonami w oczku wodnym, czy mchem na dachu domu, siarczan żelaza jest idealnym rozwiązaniem dla Ciebie. Jest to środek o działaniu kontaktowym, który szybko i skutecznie zwalcza te niechciane rośliny, pozostawiając Twoje rośliny i trawnik nienaruszone.



**Siarczan żelaza jest łatwy w użyciu i może być stosowany przez każdego ogrodnika, niezależnie od jego doświadczenia. Wystarczy rozpuścić odpowiednią ilość produktu w wodzie i następnie rozprowadzić na powierzchni, na której chcesz zwalczyć mech lub glony.**

Jednym z największych atutów siarczanu żelaza jest jego skuteczność. Dzięki niemu możesz w krótkim czasie pozbyć się mechów i glonów, co pozwala zachować piękno Twojego ogrodu przez cały sezon. Ponadto, siarczan żelaza jest bezpieczny dla ludzi, zwierząt i roślin, co oznacza, że możesz z powodzeniem stosować go w dowolnym miejscu w swoim ogrodzie.

Siarczan żelaza to także wybór ekologiczny. Dzięki niemu możesz pozbyć się niechcianych roślin bez konieczności stosowania chemikaliów, które szkodzą środowisku naturalnemu. Jest to więc idealne rozwiązanie dla osób, które cenią sobie zdrowie i bezpieczeństwo swoje i swojego otoczenia.

**Siarczan żelaza - Skuteczny środek na chlorozę i niedobór żelaza w roślinach !**

Siarczan żelaza to nie tylko skuteczny środek przeciwko mchom i glonom w ogrodzie, ale także doskonały środek na chlorozę - chorobę, która powoduje żółknięcie liści i spadek wydajności roślin.



**Żelazo jest kluczowym pierwiastkiem dla roślin, ponieważ jest niezbędne do prawidłowego wzrostu i rozwoju. Brak żelaza w roślinach prowadzi do zaburzeń w syntezie chlorofilu, co prowadzi do chlorozy i powoduje, że liście stają się żółte lub nawet białe.**

Siarczan żelaza jest bogatym źródłem żelaza, a jego stosowanie umożliwia szybkie i skuteczne wyleczenie chlorozy. Dzięki temu rośliny odzyskują piękny, zielony kolor liści, co przekłada się na poprawę wydajności i zdrowia roślin.

Stosowanie siarczanu żelaza na rośliny jest bardzo proste - wystarczy rozpuścić odpowiednią ilość produktu w wodzie i podać roślinom. Siarczan żelaza jest dobrze przyswajalny przez rośliny i łatwo przenika przez korzenie, co umożliwia szybką i skuteczną poprawę kondycji roślin.

Podsumowując, siarczan żelaza to nie tylko doskonałe narzędzie do walki z chem i glonami, ale także skuteczny środek na chlorozę i niedobór żelaza w roślinach. Jego stosowanie pozwala na szybką i skuteczną poprawę kondycji roślin, co przekłada się na ich wydajność i zdrowie.

## **Siarczan żelaza - Skuteczne rozwiązanie dla zwalczania ślimaków w ogrodzie**

Siarczan żelaza to skuteczny środek do walki z jednym z największych wrogów ogrodowych - ślimakami. Ślimaki są uciążliwe dla ogrodników, ponieważ zjadają liście i pędy roślin, co może prowadzić do znacznego osłabienia rośliny i w końcu do jej śmierci.



## Zalety stosowania siarczanu żelaza w zwalczaniu ślimaków w ogrodzie

**Siarczan żelaza działa na ślimaki poprzez zatrucie ich układu pokarmowego, co prowadzi do ich śmierci. Środek ten jest stosowany w formie granulatu lub płynu, który można stosować na obszarach, gdzie występują ślimaki. Siarczan żelaza jest bezpieczny dla ludzi i zwierząt domowych, a jednocześnie jest skuteczny w zwalczaniu ślimaków.**

## Jak stosować siarczan żelaza i jakie są jego formy?

Siarczan żelaza jest łatwo dostępny w sklepach ogrodniczych i można go stosować w dowolnym momencie sezonu ogrodniczego. Środek ten jest skuteczny zarówno na ślimaki nagie, jak i na te, które posiadają muszlę.

**Siarczan żelaza - ekologiczne rozwiązanie dla zwalczania szkodników w ogrodzie.**

W przeciwieństwie do innych środków chemicznych stosowanych do zwalczania ślimaków, siarczan żelaza jest bardziej przyjazny dla środowiska i nie ma negatywnego wpływu na innych organizmów żywych w ogrodzie.

Dlatego jest to świetne rozwiązanie dla ogrodników, którzy chcą pozbyć się ślimaków bez szkodenia środowisku.

Podsumowując, siarczan żelaza to skuteczne rozwiązanie dla zwalczania ślimaków w ogrodzie. Jest bezpieczny dla ludzi i zwierząt domowych, a jednocześnie skuteczny w zwalczaniu szkodników. Stosowanie siarczanu żelaza na ślimaki jest łatwe i wygodne, a jego skuteczność jest potwierdzona w wielu ogrodach na całym świecie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Waga:** Worek 10 KG , Worek 25 KG

## STREFY DOSTAW



## PAKOWANIE I DOSTAWA

### Specyfikacja pakowania:

- towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
- całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

### Specyfika dostawy:

- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG
- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych

- 
- Możliwość zapłaty u kuriera
  - Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

## WYDAJNOŚĆ

### **Wydajność Kory Kamiennej 31-63mm:**

Na 1 m<sup>2</sup> potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na około 16 mkw, przy grubości warstwy około 4-5cm.